minū Quare posuisti me con-
trariū tibi et factus sum michi
metipsi grauis Cur non tol-
lis peccatū meū et quare non
aufers iniquitatē meā. Ecce
nunc in puluere dormio et si
mane me quesieris non subsistā
R Credo quod redemptor meus
viuit et in nouissimo die de
terra surrecturus sū. Et in car-
ne mea videbo deū saluatorem
meū. **V** Quem visurus sum
ego ipse et non alius et oculi
mei cōspecturi sunt Et i carne
mea videbo deum saluatorem
meum. **Lectio secunda. ij.**